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Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne – Gorzkie ?ale w niedziele o godzinie 18:00, Drogi krzy?owew piątki o 17:30 dla
dzieci (z racji pierwszego piątku), o 18 dla dorosłych i o 20 dla młodzieży. Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na rzecz
Hospicjum Onkologicznego św. Krzysztofa. Zebraliśmy 10026 zł. Dziękujemy za dary złożone dla naszych rodaków na Litwie. Ks.
Proboszcz w najbliższy wtorek uda się na Litwę, by przekazać zebrane dary. W następną niedzielę rozpoczynamy w naszej Parafii
rekolekcje wielkopostne. Nauki rekolekcyjne wygłosi ks. Pedro José Guzmán Ardilla – prefekt Archidiecezjalnego Seminarium
Misyjnego Redemptoris Mater w Warszawie. W naszej Parafii odprawiana jest niedzielna Msza św. w języku ukraińskim o godzinie
9:00 w Kaplicy Niebieskiej. Nasza Parafia angażuje się w pomoc dla uchodźców z Ukrainy, którzy przeżywają dramat wojny.
Codziennie modlimy się w intencji pokoju podczas Różańca o godzinie 18:30. Parafianie, którzy mogą przyjąć uchodźców w swoich
domach lub zaoferować inną formę pomocy, proszeni są o wypełnienie formularzy, które dostępne są w zakrystii i kancelarii
parafialnej. Od poniedziałku do piątku w godzinach 17:00 – 20:00 w bibliotece przy kancelarii parafialnej można składać dary dla
potrzebujących z Ukrainy – żywność o dłuższym terminie przydatności, środki czystości, artykuły szkolne. W naszej parafii zaczęła
działać szkoła i przedszkole dla dzieci z Ukrainy- Filia Chrześcijańskiej Szkoły Daniel. Obecnie jest to 32 dzieci. Potrzebujemy osób,
które zasponsorują wyżywienie. Tygodniowy koszt posiłków dla jednego dziecka to 80 zł. W tym tygodniu obchodzimy pierwszy i
sobotę miesiąca. W piątek o godzinie 17:00 dodatkowa Msza św., po niej Droga Krzyżowa dla dzieci w kościele, a w Sali św. Cecylii w
Betanii odbędzie się wymiana tajemnic różańcowych.

W sobotę o godzinie 8:00 zostanie odprawiona Msza św. o Niepokalanym Sercu NMP, a po niej nabożeństwo pierwszosobotnie.

W następną niedzielę zostanie przeprowadzona w naszej parafii akcja krwiodawstwa. Ambulans podstawiony będzie przed wejściem
głównym do kościoła, na skrzyżowaniu ulic Gandhi i Dereniowej w godzinach 10:00- 14:30. Krew oddać mogą osoby w wieku 18-60
lat, konieczne jest okazanie dowodu osobistego. Dziś oraz w kolejne dwie niedziele parafialny zespół Caritas rozprowadza w kruchcie
kościoła świece oraz baranki na stół wielkanocny. W Betanii rozpoczął działalność sklepik parafialny, który jest czynny w niedziele w
godzinach 8:30- 14:30 oraz w ciągu tygodnia w godzinach popołudniowo-wieczornych. Można w nim zakupić książki, dewocjonalia,
kartki świąteczne, napić się kawy lub herbaty i porozmawiać z przyjaciółmi. Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia sklepiku. W naszej
parafii od bieżącego roku działa OAZA Ruch Światło -Życie dla dzieci i młodzieży  szkoły podstawowej od klas 3 do 8. W najbliższym
czasie ogłaszamy nabór i zapisy do Wspólnoty. Zapraszamy już w najbliższy poniedziałłek i wszystkie poniedziałki o godz. 18.00 do
sali w Betanii. Oazę prowadzi ks. Łukasz i s.Bartłomieja Liceum Ogólnokształcące Przymierza Rodzin im. Jana Pawła II zaprasza
kandydatów do klas I. W roku szkolnym 2022/2023 zostaną utworzone dwie dwudziestoosobowe klasy z możliwością rozszerzania
różnych przedmiotów wybranych przez ucznia. Egzamin wstępny z matematyki, j. polskiego i angielskiego odbędzie się 2 kwietnia
2022 (sobota) w budynku szkoły o godzinie 9.00. Szczegółowe informacje nt. rekrutacji można znaleźć na stronie internetowej szkoły
loprzymierze.edu.pl Zachęcamy do przekazania 1% podatku na nasz parafialny Caritas. Pieniądze te służą biednym i potrzebującym z
naszej parafii. Szczegóły na plakatach. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego
błogosławieństwa i pokoju.
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